

K. Bjerno Holding ApS

c/o Kristoffer Bjerno, Kong Georgs Vej 14, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 32 44 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Kristoffer Bjerno
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Bjerno Holding ApS c/o Kristoffer Bjerno Kong Georgs Vej 14, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 32 44 50
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Bjerno
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.689 mod -7.929 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.782	-3.752
Bruttoresultat	-3.782	-3.752
Øvrige finansielle omkostninger	-907	-5.020
Resultat før skat	-4.689	-8.772
Skat af årets resultat	0	843
Årets resultat	-4.689	-7.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-58.689	-60.829
Disponeret i alt	-4.689	-7.929

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	108.920	108.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.920	108.920
Anlægsaktiver i alt	108.920	108.920
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Tilgodehavender i alt	36.000	0
Likvide beholdninger	335.446	429.180
Omsætningsaktiver i alt	371.446	429.180
Aktiver i alt	480.366	538.100

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	312.423	371.112
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	416.423	474.012
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	748
Anden gæld	60.193	59.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.943	64.088
Gældsforpligtelser i alt	63.943	64.088
Passiver i alt	480.366	538.100

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	108.920	108.920
Kostpris 31. december 2018	108.920	108.920
Opskrivninger 1. januar 2018	0	637.316
Udbytte	0	-637.316
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	108.920	108.920
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	371.112	431.941
Årets overførte overskud eller underskud	-58.689	-60.829
	312.423	371.112
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900